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W tym tygodniu:

zapraszamy na katechezy Drogi Neokatechumenalnej, które odbywają się we wtorki i piątki
o godz. 19.15 w naszym kościele;
we środę o 17.30 nowenna a potem msza św. do MB Nieustającej Pomocy. Kartki z intencjami
można składać do puszki przy zakrystii;
we czwartek po mszy wieczornej zapraszamy na adorację w milczeniu – „Odpocznij przy
Jezusie”;
w piątek 22 lutego Święto Katedry Świętego Piotra. O godz. 18.00 zapraszamy na
comiesięczną mszę św. i nabożeństwo w intencji Ojczyzny;
z racji ferii zimowych kancelaria parafialna jest nieczynna we środy;

Przyszła niedziela – 24 lutego:

w przyszłą niedzielę po mszach św. studenci KUL ze Stowarzyszenia Frassatianum będą po
mszach św. zbierali dobrowolne ofiary na organizowaną 5 marca 2019 r. ma Katolickim
Uniwersytecie Lubelskim konferencję w ramach obchodów 15-lecia istnienia Akademickiego
Punktu Wolontariatu. Wydarzeniem towarzyszącym konferencji będą Targi Wolontariatów,
prezentujące pracę wolontariuszy.

Inne:

do piątku trwają zajęcia w ramach ferii zimowych dla dzieci organizowane przez naszą
parafię we współpracy z Miastem Lublin. Zajęcia odbywają się w Auli na I piętrze w godz.
9.30-13.30;
dobiega końca odwiedzanie naszych domów przez członków Drogi Neokatechumenalnej, którzy
zapraszali nas do uczestnictwa w katechezach. Serdecznie dziękujemy za życzliwe ich
przyjęcie;
przy wejściu do zakrystii można zobaczyć fotografie projektu Drogi Krzyżowej, której
14 stacji zostanie wykonanych w technice płaskorzeźby. Po zebraniu środków na jej wykonanie
rozpoczną się prace, które potrwają kilka miesięcy;
zainstalowano 3 lampy na parkingu kościelnym oraz oświetlenie krzyża misyjnego.
Serdecznie dziękuję panom: Tomaszowi i Sławomirowi za wykonane prace a parafianom,
zwłaszcza Rodzinie Różańcowej za zebrane na ten cel fundusze;
Zespół redakcyjny kroniki parafialnej zamyka pisanie roku 2018, zapraszając wszystkich
parafian do podzielenia się wspomnieniami z ostatnich 12 miesięcy. Powstanie w ten sposób
aneks, który ubogaci opisane już w kronice fakty. Testy wspomnień mogą dotyczyć całego roku
lub wybranego wydarzenia. Prosimy o przynoszenie ich do zakrystii - mogą to być rękopisy lub
wydruki. Wspomnienie powinno mieć formę jednej strony A4, można nadać mu tytuł, należy
także opatrzyć imieniem i nazwiskiem autora. Na wspomnienia czekamy do 17 marca i



serdecznie zachęcamy do włączenia się w to dzieło.
Solenizantom i jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia; Dziękujemy wszystkim,
którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają naszą parafię;

SŁOWO ŻYCIA

Błogosławiony, kto pokłada ufność w Panu i Pan jest jego nadzieją.

Chrystus prawdziwie zmartwychwstał i żyje w swoim Kościele, abyśmy w przyjaźni z Nim
odnajdywali nasze szczęście. Wszystko to, co spotyka nas w życiu, także to, co jest trudne, co

przysparza nam cierpienia, jest dla nas szansą dojrzewania do pełni życia w Bogu. Warto zabiegać o
szczęście innych, a wtedy Bóg zatroszczy się o nasze szczęście.


